

## PEMERINTAH KABUPATEN LAMPUNG BARAT

## DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT

Jl. Teratai No.5 Way Mengaku, Liwa 34812 Telp: (0728) 21401 Fax. (0728) 21041

## PERNYATAAN TELAH DIREVIU DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT TAHUN 2024

Kami telah mereviu Laporan Kinerja Dinas Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat Kabupaten Lampung Barat untuk tahun 2024 sesuai Pedoman Reviu atas Laporan Kinerja. Substansi Informasi yang dimuat dalam Laporan Kinerja menjadi tanggung jawab Dinas Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat. Reviu bertujuan untuk memberikan keyakinan terbatas bahwa Laporan Kinerja telah disajikan secara akurat, andal dan valid. Berdasarkan revui kami, tidak terdapat kondisi atau hal-hal yang menimbulkan perbedaan dalam meyakini keandalan informasi yang disajikan dalam Laporan Kinerja ini.

Liwa, Februari 2025

Plt. Kepala Dinas Pekerjaan Umum

Dan Perumahan Rakyat

Kabupaten Lampung Barat,

ALLINIAH KASINA KANDA, S.T.

NIP. 19720905 200212 2 004

TIM Internal Reviu Lakip Dinas Pekerjaan Umum Dan

Perumahan Rakyat

Robert Putra, S.S.T,M.T.

Sekretaris

Nyoman Sukerte, S.T.

Kepala Bidang Pengairan

Hermanto, ST,MT.

Kepala Bidang Bina Marga

Alex Wijaya, S.T.

Kepala Bidang Cipta Karya

Endiyawan F,S.T.,M.T.

Kepala Bidang Tata Ruang,

Perumahan dan Kawasan

Permukiman

Drs. Nerpi Juarsa, M.Si.

Kepala Bidang Pertanahan

Abmi Putra Almabika

Perencana Ahli Muda